

Gliwice, dnia \_\_\_\_ sierpnia 2022 r.

DO/DZ-381-1-32/22

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 03.08.2022 r. pod nr 2022/S 148-423087, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy leków dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Szanowni Państwo,*

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

**Zapytanie nr 33**

**Pytanie nr 121**

W odpowiedziach z dnia 26 sierpnia, została wprowadzona zmiana wysokości wadium w niektórych pakietach.

W tych zmianach wymieniliście Państwo wadium w pakiecie 76, jednak tam wysokość wadium jest identyczna jak SWZ. PROSZĘ O PODANIE OSTATECZNEJ KWOTY WADIUM DLA PAKIETU 76

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż podane wartości są prawidłowe.

---

**Pytanie 122**

W udzielanych odpowiedziach, dostrzegamy brak jednoznaczności dotyczącej dostarczenia faktury, zatem prosimy o doprecyzowanie wymogów SWZ, umowy i udzielanych odpowiedzi, CZY DOPUSZCZANY BĘDZIE FORMAT FAKTURY W PDF PRZESŁANY MAILEM.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że dopuszcza format .pdf, jeżeli jest bezpośrednio generowany z programu.

---

**Zapytanie nr 34**

**Pytanie 123** Dotyczy zadania nr 96.

Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie pozycji nr 2 Ceftolozan 1 g + Tazobactan 0,5 g proszek do sporządzenia koncentratu do infuzji fiolel. do odrębnego zadania? Ewentualnie, czy Zamawiający wykreśli pozycję nr 2 lub wyrazi zgodę na składanie ofert na pozycje w ramach niniejszego zadania?

Uzasadnienie:

Zgodnie z naszą wiedzą na rynku nie ma obecnie podmiotu, który mógłby złożyć ofertę na wszystkie pozycje, które Zamawiający umieścił w Zadaniu 96. Istnieje zatem wysokie ryzyko, że Zamawiający nie otrzyma żadnej oferty na realizację niniejszego zadania. Biorąc pod uwagę, że w zadaniu tym znajdują się m.in. wysoko specjalistyczne preparaty dostępne w ramach programów lekowych wydaje się zasadne, aby ograniczyć ryzyko utrudnień w dostępie pacjentów do tych terapii.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że po rozpatrzeniu powyższej propozycji, w miejsce unieważnionego zadania nr 38 przenosi się z zadania nr 96 pozycję nr 2 o nazwie **Ceftolozan 1 g + Tazobactan 0,5 g proszek do sporządzenia koncentratu do infuzji fiol.** Aktualny obowiązujący SAC w zakresie nowego zadania nr 38 stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi. Nazwa **zadania nr 38: czynniki wzrostu 3** (czyli nazwa bez mian z unieważnionego zadania).

.....  
Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z-CA DYREKTORA ODDZIAŁU  
ds. Klinicznych

*prof. dr hab. n. med. Sebastian Giebel*

*Maciej Sieremba*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia  
*mgr Urszula Wojcieszek*

*[Signature]*  
Załączniki:

Nowe aktualne formularze SAC dla wszystkich zadań stanowi zał. nr 2.1-2.130 do SWZ.